
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.11.2020 г. Удомля № 1387-па 
 
Об утверждении Перечня автомобильных 
дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования 
Удомельский городской округ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ  
«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Правилами формирования и ведения Единого 
государственного реестра автомобильных дорог, утвержденными Приказом 
Министерства транспорта Российской Федерации от 20.05.2009 № 80, 
Администрация Удомельского городского округа 
 

ПО С Т АНО ВЛЯ Е Т : 
 

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 
значения муниципального образования Удомельский городской округ. 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
печатном издании «Удомельская газета». 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 

consultantplus://offline/ref=6C6BEA4681D8310C78531A0C0F0376E608C9C0A5E663E82BF06151F0F607D20DF582E9qAo2G
consultantplus://offline/ref=FA8687A60A92E841965AF365F5228A7E52501D18DA3729DDAACB8B896A5BD54DFBFD973EB6E59126y102J


Приложение  
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа 
от 25.11.2020 № 1387-па 
 

 
Перечень 

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  
Удомельский городской округ 

 
№ 
п\п 

Наименование автомобильной дороги идентификационный 
номер дороги 

протяженность 
автомобильных 

дорог, км 

1 2 3 4 
1 Брусово-Горшуха 28-256ОПМР001 1,90 
2 Брусово-Красное 28-256ОПМР002 1,10 
3 Ишутиха-Ежиха 28-256ОПМР003 0,90 
4 Брусово подъезд к подстанции 28-256ОПМР004 0,70 
5 Брусово-Братское 28-256ОПМР005 1,86 
6 подъезд к Сергино 28-256ОПМР006 0,4 
7 подъезд к Попово 28-256ОПМР007 0,6 
8 подъезд  к  Токариха 28-256ОПМР008 0,9 
9 подъезд к Ново-Альфимово 28-256ОПМР009 0,55 
10 подъезд к Новково 28-256ОПМР0010 0,7 
11 Еремково - Пеньково 28-256ОПМР0011 2,25 
12 Дмитровка-Петрово 28-256ОПМР0012 1,4 
13 Ворониха-Всесвятское-Найденка 28-256ОПМР0013 5,4 
14 подъезд к Горы 28-256ОПМР0014 0,8 
15 подъезд к Сленково 28-256ОПМР0015 1,3 
16 подъезд к Старое 28-256ОПМР0016 0,5 
17 Едутино-Сергино-Попово-Токариха 28-256ОПМР0017 6,43 
18 Найденка-Горы 28-256ОПМР0018 4,23 
19 подъезд к Каменец 28-256ОПМР0019 2,9 
20 Ондриково-Бычиха 28-256ОПМР0020 1,8 
21 Попово-Ново Заречье 28-256ОПМР0021 5,1 
22 подъезд к Филиппково 28-256ОПМР0022 0,7 
23 Милехино-Макарово-Одинцово 28-256ОПМР0023 5,73 
24 Сытино-Каменец 28-256ОПМР0024 7,53 
25 Милехино - Старое Захарово-Феньково 28-256ОПМР0025 3,03 
26 Жаворонков-Новоселье 28-256ОПМР0026 2,23 
27 Ледины -ур.Пруды-ур.Кобыпиха-ур.Илово 28-256ОПМР0027 19,316 
28 Липны-Сатароселье - Крапивно 28-256ОПМР0028 5,95 
29 Липны-Погорелец -Грешнево 28-256ОПМР0029 8,40 
30  подъезд к Климовское 28-256ОПМР0030 1,10 
31 Липны -Адамово-Жаворонково 28-256ОПМР0031 3,00 



32 подъезд к Боглаево 28-256ОПМР0032 2,20 
33 Боглаево-Филиппково 28-256ОПМР0033 4,00 
34  подъезд к Матрусы 28-256ОПМР0034 1,90 
35 подъезд Поргорелец 28-256ОПМР0035 3,24 
36 подъезд к Старое Комарно 28-256ОПМР0036 0,50 
37 Кузнецово- Артемьево 28-256ОПМР0037 3,50 
38 Пашнево-Желудово 28-256ОПМР0038 3,00 
39 Артемьево - Боронатово 28-256ОПМР0039 3,53 
40 Лоховское-Заселище 28-256ОПМР0040 4,90 
41 Копачево-Хларево 28-256ОПМР0041 4,1 
42 Красный май-Грибны 28-256ОПМР0042 1 
43 Копачево-Глазачи-Оболтино-Анисимово 28-256ОПМР0043 5,7 
44 Грибны-Лишутино-Гирино 28-256ОПМР0044 10,43 
45 Грибны-Жеребцово 28-256ОПМР0045 5,16 
46 подъезд к Вороново 28-256ОПМР0046 2 
47 подъезд к Ионино 28-256ОПМР0047 1,24 
48 Быки-Речка 28-256ОПМР0048 0,7 
49 подъезд к Староселье 28-256ОПМР0049 0,5 
50 Лугинино-Воронцово-Родники 28-256ОПМР0050 3,4 
51 Молдино-Мануйлово 28-256ОПМР0051 3,6 
52 подъезд к Поддубье 28-256ОПМР0052 0,4 
53 Поддубье-Ильино-Полукарпово-Цветково 28-256ОПМР0053 6 
54 подъезд к Покровское 28-256ОПМР0054 0,3 
55 Большая Званица-Малая Званица 28-256ОПМР0055 2,7 
56 Шебаново-Красноселье 28-256ОПМР0056 0,7 
57 Залучье-Перевоз 28-256ОПМР0057 4,5 
58 подъезд к Шебанова Горка 28-256ОПМР0058 1,1 
59 Сельцо-Карельское-Бабино 28-256ОПМР0059 1,5 
60 Свирка-Карасино 28-256ОПМР0060 1,5 
61 подъезд к Хотеново 28-256ОПМР0061 1,8 
62 Шебанова Горка-Оминово 28-256ОПМР0062 3,63 
63 Максимовское-Хотеново 28-256ОПМР0063 2,83 
64 Малая Званица-Курьеваниха 28-256ОПМР0064 3,34 
65 подъезд к Очеп 28-256ОПМР0065 1,4 
66 Очеп-Мосты 28-256ОПМР0066 1,9 
67 Верескуново-Корякино-Митронино 28-256ОПМР0067 1,6 
68 Верескуново-Михайлово-Павлово-Зиновьево 28-256ОПМР0068 11,8 
69 Касково-Ванюнько 28-256ОПМР0069 1,6 
70 Дритуни-Снапугино 28-256ОПМР0070 0,9 
71 подъезд к Гайново 28-256ОПМР0071 1,1 
72 Григорево-Иваньково 28-256ОПМР0072 0,8 
73 Мишнево-Бережок 28-256ОПМР0073 2,5 
74 подъезд к Бережок 28-256ОПМР0074 0,7 
75 Михайлово-Снапугино 28-256ОПМР0075 2,83 



76 подъезд к Мушино 28-256ОПМР0076 0,3 
77 Волчихово-Анютино 28-256ОПМР0077 1,7 
78 Объездная автодорога 28-256ОПМР0078 2,54 
79 подъезд к Саминец 28-256ОПМР0079 3,2 
80 Удомля-промзона 28-256ОПМР0080 2,61 
81 Саминец - Трестино 28-256ОПМР0082 4,79 
83 граница г.Удомля " Удомля-Починок" 28-256ОПМР0083 1,21 
84 Бочурино-Лайково-Храповицкое 28-256ОПМР0084 3,4 
85 Удомля-Бочурино-Дубище 28-256ОПМР0085 6,7 
86 Удомля-Загорье 28-256ОПМР0086 3,4 
87 подъезд к Александрово 28-256ОПМР0087 0,6 
88 Удомля-Братаново-Елманова Горка 28-256ОПМР0088 2,9 
89 подъезд к Остров 28-256ОПМР0089 0,7 
90 Дерягино-Пальцево 28-256ОПМР0090 2,3 
91 Галичено-Бряково 28-256ОПМР0091 2 
92 Никулкино-Погорелец-Колпинец-Мотыли-

Удино 
28-256ОПМР0092 7,5 

93 г. Удомля (район ПНИ) до кладбища в районе д. 
Лайково-Храповицкое 

28-256ОПМР0093 1,487 

94 граница г.Удомля до участка ОАО РЖД " 
Октябрьская железная дорога" 

28-256ОПМР0094 0,955 

95 Пальцево-Бряково 28-256ОПМР0095 3,8 
96 подъезд к Быково 28-256ОПМР0096 0,6 
97 подъезд к Ватутино 28-256ОПМР0097 0,35 
98 подъезд к Моржевец 28-256ОПМР0098 0,8 
99 подъезд к Дягилево 28-256ОПМР0099 0,3 
100 Анисимово - Дерягино 28-256ОПМР0100 7,5 
101 д. Копачево:     
102 центральная улица от дома №26 до дома №142 28-256-818-ОПМП 001 4,00 
103 Улица от дома №30 до дома №24 28-256-818-ОПМП 002 0,20 
104 Улица от дома №145 до дома №10 28-256-818-ОПМП 003 0,30 
105 Улица от центр. дороги до дома №3 28-256-818-ОПМП 004 0,30 
106 Улица от дома №103 до дома №51 28-256-818-ОПМП 005 1,00 
107 Улица от дома №48  до гаража 28-256-818-ОПМП 006 0,50 
108 Улица от гаража до дома №62 28-256-818-ОПМП 007 0,50 
109 Улица от дома №13 до дома №29 28-256-818-ОПМП 008 0,70 
110 Улица от магазина ГОРПо до дома №81 28-256-818-ОПМП 009 0,80 
111 Улица от дома №152 до дома №161 28-256-818-ОПМП 010 1,00 
112 До кладбища 28-256-818-ОПМП 011 1,00 
113 Около здания клуба (вокруг) 28-256-818-ОПМП 012 0,50 
114 До Братского кладбища 28-256-818-ОПМП 013 1,10 
115 До водокачки 28-256-818-ОПМП 014 0,80 
116 д. Анисимово (по деревне) 28-256-818-ОПМП 015 0,70 
117 д. Хларёво (по деревне) 28-256-818-ОПМП 016 0,50 
118 п. Гриблянка     



119 Улица от дома №90 до дома №60 28-256-818-ОПМП 017 1,00 
120 Улица от дома №12 до дома №38 28-256-818-ОПМП 018 0,30 
121 Улица от дома №26 до дома №25 28-256-818-ОПМП 019 0,50 
122 Улица от дома №82 до дома №85 28-256-818-ОПМП 020 0,30 
123 п. Красный Май     
124 Улица от дома №12 до дома №8 28-256-818-ОПМП 021 0,30 
125 Улица от центр. дороги  до дома №36 28-256-818-ОПМП 022 0,50 
126 д. Грибны     
127 Улица от дома №8 до дома №79 28-256-818-ОПМП 023 2,50 
128 Улица от дома №89 до дома №31 28-256-818-ОПМП 024 0,30 
129 Улица от дома №15 до дома №23 28-256-818-ОПМП 025 0,30 
130 До кладбища 28-256-818-ОПМП 026 0,20 
131 д. Лишутино (по деревне) 28-256-818-ОПМП 027 1,00 
132 п. Торфяное от дома №4 до дома №10 28-256-818-ОПМП 028 0,30 
133 Деревня  Акулово от д. № 1 до д.  № 28 28-256-830 ОПМИ 001 0,50 
134 Деревня Белохово от д. № 1 до д. № 47 28-256-830 ОПМИ 002 2,00 
135 Деревня Бережок от д. № 1  до д. № 23 28-256-830 ОПМИ 003 1,00 
136 Деревня Григорево от д. № 1  до д. № 10 28-256-830 ОПМИ 004 0,50 
137 Деревня Гарусово от д. № 2 до д. № 5 28-256-830 ОПМИ 005 0,30 
138 Деревня Гайново от д. № 2  до д. №. 94 28-256-830 ОПМИ 006 2,50 
139 Деревня Доронино от №  4 до д.  №  15 28-256-830 ОПМИ 007 1,00 
140 Деревня Доронино от д. №  16 до д. № 58 28-256-830 ОПМИ 008 1,00 
141 Деревня Каменка от д. № 1 до д. № 45 28-256-830 ОПМИ 009 0,90 
142 Деревня Касково от д. № 1 до д. № 120 28-256-830 ОПМИ 010 4,00 
143 Деревня Корякино от д. № 2 до д. № 29 28-256-830 ОПМИ 011 1,30 
144 Поселок Лубеньковский  от д .15  № до д. № 21 28-256-830 ОПМИ 012 1,00 
145 Деревня Митронино от д. № 1 до д. № 21 28-256-830 ОПМИ 013 1,00 
146 Деревня Митрошино  от. д. № 1 до д. № 46 28-256-830 ОПМИ 014 2,50 
147 Деревня Михайлово от д. №  1 до д.  №  79 28-256-830 ОПМИ 015 2,50 
148 Деревня Мишнево от д. № 7 до д .№ 74 28-256-830 ОПМИ 016 2,00 
149 Деревня Маяк  от д. № 1 до д. № 15 28-256-830 ОПМИ 017 1,00 
150 Деревня Мосты от д. № 1 до д. № 41 28-256-830 ОПМИ 018 3,00 
151 Деревня Островно от д. № 1 до д. №  40 28-256-830 ОПМИ 019 1,00 
152 Деревня Павлово от д. №  1 до д.№    19 28-256-830 ОПМИ 020 0,50 
153 Деревня  Порожки от д. №   17 до д. № 49 28-256-830 ОПМИ 021 1,20 
154 Деревня Порожки от д. №  56 до д. № 64 28-256-830 ОПМИ 022 0,50 
155 Деревня Порожки от д. №  66 до д. №  72 28-256-830 ОПМИ 023 0,30 
156 Деревня  Роднево от д. № 1 до д. № 20 28-256-830 ОПМИ 024 1,00 
157 Деревня Рудеево от д. №1  до д. № 28 28-256-830 ОПМИ 025 1,50 
158 Деревня Сорокино  от д .№  1до д. № 26 28-256-830 ОПМИ 026 1,00 
159 Деревня Стенецкое  от д.№1  до д. № 25 28-256-830 ОПМИ 027 1,00 
160 Деревня Снапугино от д. №  1 до д. № 21 28-256-830 ОПМИ 028 1,00 
161 Деревня Щеберино от  д. № 4  до д. № 31 28-256-830 ОПМИ 029 1,00 
162 Деревня Стан от д.№ 2 до д. № 10 28-256-830 ОПМИ 030 0,80 



163 Деревня Ванюнькино от д.№ 1 до д.№ 13 28-256-830 ОПМИ 031 0,80 
164 Деревня Зиновьево 28-256-830 ОПМИ 032 0,60 
165 Деревня Жеребцово 28-256-830 ОПМИ 033 0,50 
166 Деревня Очеп 28-256-830 ОПМИ 034 0,50 
167 д. Анкудиниха    
168 участок от дома №1 до дома №7 28-256-806 ОПМП 001 0,10 
169 участок от дома №2 до дома №22 28-256-806 ОПМП 002 0,40 
170 д. Анютино     
171 участок  от дома № 15Б  до дома № 6 28-256-806 ОПМП 003 0,30 
172 д. Волчихово     
173 участок от дома №1 до дома № 13 28-256-806 ОПМП 004 0,20 
174 д. Зарьково     
175 участок от дома № 23 до дома № 29 28-256-806 ОПМП 005 0,40 
176 подъезд к пожарному водоему   28-256-806 ОПМП 006 0,10 
177 д. Карманово     
178 по д. Карманово (от дороги на Волчихово до д. 

№ 16) 
28-256-806 ОПМП 007 1,00 

179 д. Мушино     
180 участок от дома № 2 до дома № 63 28-256-806 ОПМП 008 0,90 
181 участок от дома № 23 до дома № 41  28-256-806 ОПМП 009 0,40 
182 участок к дому № 33 28-256-806 ОПМП 010 0,20 
183 съезд к дому № 28 28-256-806 ОПМП 011 0,10 
184 участок  от дома № 9 до кладбища 28-256-806 ОПМП 012 0,20 
185 д. Саминец    
186 проезд к д.№24,28-а 28-256-806 ОПМП 014 0,80 
187 участок   от дома № 2 до дома № 45 28-256-806 ОПМП 013 0,70 
188 участок  от дома № 15 до дома №1А 28-256-806 ОПМП 015 0,10 
189 участок  от дома № 1 до дома № 2Н 28-256-806 ОПМП 016 0,50 
190 участок от д. № 1 А параллельный 

предыдущему 
28-256-806 ОПМП 017 0,20 

191 д. Ряд     
192 ул. Центральная 28-256-806 ОПМП 018 0,20 
193 подъезд к зданию школы мимо здания ФАПа 28-256-806 ОПМП 019 0,10 
194 Ул. Новая 28-256-806 ОПМП 020 0,12 
195 участок  от ул. Новая до здания Адмнистрации 

с/п 
28-256-806 ОПМП 021 0,06 

196 участок от дома № 20 вдоль многоквартирных 
домов № 17, № 15, № 12, № 3, № 7 до КНС 

28-256-806 ОПМП 022 0,90 

197 участок от КНС до дома № 52 28-256-806 ОПМП 023 0,30 
198 участок от КНС до подстанции 28-256-806 ОПМП 024 0,30 
199 участок  от дома № 30 до дома № 77 28-256-806 ОПМП 025 0,80 
200 подъезд к пожарному водоему (от дома № 27) 28-256-806 ОПМП 026 0,10 
201 участок от многокв. дома № 12 до многокв. 

дома № 16 , вдоль многокв.домов № 13,14 
28-256-806 ОПМП 027 0,15 

202 участок возле  многокв. домов  № 2 и №1 28-256-806 ОПМП 028 0,10 



203 участок  от пересечения с ул. Новая вдоль 
стадиона до дома № 7 

28-256-806 ОПМП 029 0,25 

204 участок между многокв. домом № 2 и  домом № 
4  ул. Новой 

28-256-806 ОПМП 030 0,07 

205 подъезд к многокв. дому № 13  28-256-806 ОПМП 031 0,10 
206 подъезд к многокв. дому № 14 28-256-806 ОПМП 032 0,10 
207 подъезд к многокв. дому № 17 от ул. 

Центральной 
28-256-806 ОПМП 033 0,18 

208 участок вдоль надворных построек бл. 3 (от № 
15 до № 1) 

28-256-806 ОПМП 034 0,10 

209 участок от многокв. дома № 7 до артскважины 
№ 1 

28-256-806 ОПМП 035 0,10 

210 Подъезд к многокв. домам №13, №17 со стор 
над. пост. 

28-256-806 ОПМП 036 0,06 

211 подъезд к многоквартирному дому №16 28-256-806 ОПМП 037 0,06 
212 Д. Еремково    
213 ул. Центральная,дом № 43 до дом № 52 28-256-812-ОПМП 001 0,30 
214 ул. Молодёжная, дом № 1 до дом № 6 28-256-812-ОПМП 002 0,50 
215 ул. Зелёная, дома № 1до дома  № 9 28-256-812-ОПМП 003 0,40 
216 ул. Лесная,  дом № 12 по ул. Центральная дом 

№ 9 
28-256-812-ОПМП 004 0,20 

217 ул. Привокзальная, дом № 16а по ул. 
Центральная дом № 6 

 28-256-812-ОПМП 005 0,55 

218 ул. Дорожная, от дома № 1 до дома № 27 28-256-812-ОПМП 006 0,60 
219 ул. Новая, дом № 1 до дом № 23 28-256-812-ОПМП 007 0,40 
220 ул. Клубная, от дома № 1 до дома № 22 28-256-812-ОПМП 008 0,80 
221 ул. Береговая по кругу от дома № 1 от дома № 

15 
28-256-812-ОПМП 009 0,80 

222 Вокруг детского сада ул. Центральная дом № 5 28-256-812-ОПМП 010 0,20 
223 ул. Лесная, дом № 6 по ул. Центральная дом № 

7 
28-256-812-ОПМП 011 0,20 

224 Подъезд к магазину ГорПО ул. Центральная 
дом № 15 

28-256-812-ОПМП 012 0,10 

225 Подъезд к водонасосной станции ул. Дорожная 28-256-812-ОПМП 013 0,10 
226 Вокруг кладбища ул. Центральная 28-256-812-ОПМП 014 0,60 
227 Подъезд к пожарному водоёмуот дома № 25 ул. 

Центральная 
28-256-812-ОПМП 015 0,10 

228 д. Всесвятское Подъезд к дому № 7 28-256-812-ОПМП 016 0,30 
229 д. Всесвятское Подъезд к дому № 11 28-256-812-ОПМП 017 0,10 
230 д. Всесвятское Подъезд к дому № 18 28-256-812-ОПМП 018 0,10 
231 д. Вышково, дом № 16 в д. Займище дом № 12 28-256-812-ОПМП 019 0,50 
232 д. Вышково, дом № 3 до дом № 7 28-256-812-ОПМП 020 0,10 
233 д. Вышково, подъезд к дому № 11 28-256-812-ОПМП 021 0,10 
234 д. Голубково, дома № 1 до дома № 59 28-256-812-ОПМП 022 1, 0 
235 д. Голубково, дома № 53 до дома № 57 28-256-812-ОПМП 023 0,15 



236 д. Голубково подъезд к водонасосной станции 
от дома № 26 

28-256-812-ОПМП 024 0,10 

237 д. Горы, дома № 1до дома № 19 28-256-812-ОПМП 025 0,50 
238 д. Дмитровка от д.№9 (д.Ворониха) до дома № 

18 
28-256-812-ОПМП 026 0,30 

239 д. Едутино подъезд к водонасосной станции от 
дома № 8 

28-256-812-ОПМП 027 0,20 

240 д. Займище подъезд к пожарному водоёму от 
дома № 10 

28-256-812-ОПМП 028 0,10 

241 д. Найдёнка, дома № 1до дома № 19 28-256-812-ОПМП 029 0,40 
242 д. Новково, дома № 5 до  дома № 19 28-256-812-ОПМП 030 0,90 
243 д. Новково, дома № 1до дома № 13 28-256-812-ОПМП 031 0,30 
244 д. Новково подъезд к водонапорной башне дома 

№ 2 дома № 8 
28-256-812-ОПМП 032 0,10 

245 д. Ново-Альфимово, дома № 1 до  дома № 25 28-256-812-ОПМП 033 0,75 
246 д. Ново-Альфимово, Подъезд к пожарному 

водоёму от дома № 12 
28-256-812-ОПМП 034 0,10 

247 д. Ново-Еремково, дома № 11 до  дома № 31 28-256-812-ОПМП 035 0,40 
248 д. Ново-Еремково,   Подъезд к водонасосной 

станции от дома № 1 
28-256-812-ОПМП 036 0,35 

249 д. Пеньково,   дома № 1 до дома № 15 28-256-812-ОПМП 037 0,70 
250 д. Пеньково,Подъезд к пожарному водоёму от 

дома № 6 
28-256-812-ОПМП 038 0,20 

251 д. Петрово,дома № 1 до дом № 25 28-256-812-ОПМП 039 0,40 
252 д. Петрово,Подъезд к пожарному водоёму от 

дома № 9 
28-256-812-ОПМП 040 0,10 

253 д. Попово, дома № 1 до дом № 7 28-256-812-ОПМП 041 0,40 
254 д. Попово, Подъезд к пожарному водоёму 28-256-812-ОПМП 042 0,10 
255 д. Сергино, от дома № 1 до  дома № 27 28-256-812-ОПМП 043 0,50 
256 д. Сленково, дома № 1 до дом № 49 28-256-812-ОПМП 044 1,00 
257 д. Сленково, Подъезд к водонасосной станции 

от дома № 23 
28-256-812-ОПМП 045 0,10 

258 д. Старое, от дома № 1 до  дома № 44 28-256-812-ОПМП 046 0,65 
259 д. Старое от дома № 1 до дома № 5 28-256-812-ОПМП 047 0,20 
260 д. Старое, от дома № 20а до дома № 27 28-256-812-ОПМП 048 0,20 
261 д. Старое, Подъезд к пожарному водоёму от 

дома № 26а 
28-256-812-ОПМП 049 0,10 

262 д.Курово     
263 участок от дома №81 до дома №35 28-256-820 ОПМП 001 1,00 
264 участок от дома №33 до дома №53 28-256-820 ОПМП 002 0,50 
265 участок от дома №53 до дома №69 28-256-820 ОПМП 003 0,70 
266 подъезд к магазину 28-256-820 ОПМП 004 0,10 
267 подъезд к библиотеке 28-256-820 ОПМП 005 0,10 
268 подъезд к ФАП 28-256-820 ОПМП 006 0,10 
269 подъезд к почтовому отделению 28-256-820 ОПМП 007 0,10 



270 подъезд к Дому Культуры 28-256-820 ОПМП 008 0,10 
271 подъезд к кладбищу от дороги Курово – Удомля 28-256-820 ОПМП 009 0,20 
272 д.Васьково     
273 участок от дома №33 до дома №20 28-256-820 ОПМП 010 0,80 
274 д.Быки     
275 участок от дома №1 до дома №47 28-256-820 ОПМП 011 1,30 
276 д.Речка     
277 участок от дома №5 до дома №7 28-256-820 ОПМП 012 0,30 
278 подъезд к пожарному водоему 28-256-820 ОПМП 013 0,10 
279 д.Ионино     
280 участок от дома №1 до дома №7 28-256-820 ОПМП 014 0,30 
281 д.Староселье     
282 участок от дома №24 до дома №20 28-256-820 ОПМП 015 0,60 
283 участок от дома №10 до дома №21 28-256-820 ОПМП 016 0,30 
284 участок от дома №1 до дома №30 28-256-820 ОПМП 017 0,20 
285 д.Елейкино     
286 участок от дороги Курово – Устье до дома №6 28-256-820 ОПМП 018 0,50 
287 д.Устье     
288 участок от дома №1 до дома №36 28-256-820 ОПМП 019 1,20 
289 подъезд к пожарной проруби 28-256-820 ОПМП 020 0,51 
290 д. Александрово     
291 улица от д. № 1 до д. № 5 28-256-840 ОПМП 001 1,50 
292 улица от д. № 5 до д. № 17 28-256-840 ОПМП 002 0,30 
293 улица от д. № 5 до д. 16 28-256-840 ОПМП 003 1,20 
294 д. Бочурино     
295 улица от д. № 32 до д. № 39а 28-256-840 ОПМП 004 2,10 
296 улица от д. № 32 до д. № 14 28-256-840 ОПМП 005 0,90 
297 улица от д. №30 до д. № 8 28-256-840 ОПМП 006 0,90 
298 д. Лайково-Храповицкое     
299 улица от д. № 2 до д. № 20 28-256-840 ОПМП 007 2,10 
300 улица от д. № 1 до д. № 9 28-256-840 ОПМП 008 0,90 
301 д. Дубище     
302 улица от д. № 1 до д. № 30 28-256-840 ОПМП 009 1,50 
303 улица от д. № 19 до д. № 42 28-256-840 ОПМП 010 0,90 
304 улица от д. № 50 до д. № 54 28-256-840 ОПМП 011 0,60 
305 д. Остров     
306 улица от д. № 2 до д. № 21 28-256-840 ОПМП 012 1,50 
307 д. Елманова Горка     
308 улица от д. № 4 до д. № 36 28-256-840 ОПМП 013 2,40 
309 улица от д. № 1 до д. № 21б 28-256-840 ОПМП 014 2,40 
310 улица от д. № 10 до д. № 22б 28-256-840 ОПМП 015 1,20 
311 д. Братаново     
312 улица от д. № 10 до д. № 20 28-256-840 ОПМП 016 0,75 
313 улица от д. № 3 до д. № 8 28-256-840 ОПМП 017 0,75 



314 д. Никулкино     
315 улица от д. № 1 до д. №26 28-256-840 ОПМП 018 2,10 
316 улица от д. № 11 до д. № 13 28-256-840 ОПМП 019 0,90 
317 д. Дерягино     
318 улица от д. № 1 до д. № 60 28-256-840 ОПМП 020 1,80 
319 от д. 1 до д. № 15 28-256-840 ОПМП 021 2,00 
320 от д. № 15 до д. № 24 28-256-840 ОПМП 022 1,00 
321 от д. № 15 налево миом школы до речки 28-256-840 ОПМП 023 1,20 

322 от д. № 16 до д. №33 28-256-840 ОПМП 024 1,00 
323 от д. № 16 до д. № 35 28-256-840 ОПМП 025 1,00 
324 от д. № 1 налево через котельную до ФАП 28-256-840 ОПМП 026 0,50 
325 между д. № 8 и д. № 10 до ФАП 28-256-840 ОПМП 027 0,50 
326 д. Галичено улица от д. № 1 до д. № 16 28-256-840 ОПМП 028 1,50 
327 д. Лайково- Попово     
328 улица от д. № 1 до д. № 117 28-256-840 ОПМП 029 1,40 
329 от д. № 26 до д. № 104 28-256-840 ОПМП 030 1,10 
330 от д. № 40 до д. № 65 28-256-840 ОПМП 031 1,30 
331 от д. № 43 до д. № 64а 28-256-840 ОПМП 032 1,40 
332 от д. № 48 до д. № 65 28-256-840 ОПМП 033 0,90 
333 от д. № 51 до д. № 63 28-256-840 ОПМП 034 0,80 
334 от д. № 73 до д. № 78 28-256-840 ОПМП 035 0,90 
335 от д. № 96 до д. № 107а 28-256-840 ОПМП 036 1,20 
336 от д. № 90 до д. № 108 28-256-840 ОПМП 037 0,90 
337 от д. № 102 до д. № 107а 28-256-840 ОПМП 038 0,90 
338 от дома № 108 круг вдоль домов № 

87,88,89,90,91,92 вдоль ручья 
28-256-840 ОПМП 039 1,20 

339 д. Загорье     
340 улица от д. № 21а до д. № 1 28-256-840 ОПМП 040 2,40 
341 от д. № 20 до д. № 18а 28-256-840 ОПМП 041 0,50 
342 от д.№ 26 до д. № 43 28-256-840 ОПМП 042 2,60 
343 от д. № 43 до д. № 47 28-256-840 ОПМП 043 0,40 
344 при въезде в деревню до д.   № 25а 28-256-840 ОПМП 044 0,10 
345 д. Городки     
346 улица от д. № 1 до д. № 14 28-256-840 ОПМП 045 1,50 
347 д. Иевково     
348 улица от д. № 1 до д. № 10 28-256-840 ОПМП 046 1,20 
349 от д. № 17 до д. № 19 28-256-840 ОПМП 047 0,51 
350 д. Колпинец     
351 улица от д. № 1 до д. № 33 28-256-840 ОПМП 048 3,00 
352 от д. № 12 до д. № 16 28-256-840 ОПМП 049 1,50 
353 д. Бряково     
354 улица от д. № 1 до д. № 23 28-256-840 ОПМП 050 0,90 
355 от д. № 12 до д. № 18 28-256-840 ОПМП 051 0,60 
356 д. Пальцево     



357 улица от д. № 1 до д. № 15 28-256-840 ОПМП 052 1,20 
358 от д. № 10 до д. № 14 28-256-840 ОПМП 053 0,30 
359 д. Мотыли     
360 улица от д. № 5 до д. № 12 28-256-840 ОПМП 054 1,80 
361 д. Удино     
362 улица от д. № 1 от д. № 14 28-256-840 ОПМП 055 1,20 
363 д. Погорелец     
364 улица от д. № 6 до д. № 13 28-256-840 ОПМП 056 0,60 
365 от д. № 5 до д. 23 28-256-840 ОПМП 057 0,60 
366 д. Ясная Поляна     
367 улица от д. № 1 до д. № 6 28-256-840 ОПМП 058 0,80 
368 от д. № 6 до д. № 15 28-256-840 ОПМП 059 0,20 
369 от д. № 11 до д. № 14а 28-256-840 ОПМП 060 0,50 
370 КТП между д.№ 14 и д. № 14а 28-256-840 ОПМП 061 0,05 
371 от старой лодочной станции до д. №24   0,89 
372 д. Саниково     
373 улица от д. № 1 до д. № 24 28-256-840 ОПМП 062 2,10 
374 от д. № 24 до д. № 32 28-256-840 ОПМП 063 0,20 
375 от д. № 23 до д. № 61 28-256-840 ОПМП 064 2,17 
376 от д. № 23 в сторону магазина «Пятерочка» 28-256-840 ОПМП 065 1,50 
377 Д. Быково      
378 Улица от д. № 1 до д.№ 21 28-256-834-ОПМП 001 0,70 
379 Д.Ватутино     
380 Улица от д. № 1 до д.№ 24 28-256-834-ОПМП 002 1,00 
381 Улица от д. № 35 до асфальта дороги 

«Выскодня-Перхово»   
28-256-834-ОПМП 003 0,20 

382 Улица от озера  до д. № 13 28-256-834-ОПМП 004 0,30 
383 Улица от асфальта дороги до д. № 1  28-256-834-ОПМП 005 0,30 
384 Д. Выскодня:      
385 улица от д. № 1 до д. № 37 (между домами №№ 

13,14) 
28-256-834-ОПМП 006 1,00 

386 Улица от д.№ 1 до магазина  28-256-834-ОПМП 007 0,30 
387 Улица от магазина до школы (между д.№№ 12-а 

и 13) 
28-256-834-ОПМП 008 0,20 

388 Улица от асфальта автодороги «Удомля-
Починок» до д. № 46 

28-256-834-ОПМП 009 0,25 

389  От асфальта автодороги «Удомля-Починок» 
вдоль АТС 

28-256-834-ОПМП 010 0,20 

390  От д. № 54 до водокачки  28-256-834-ОПМП 011 0,30 
391 От магазина до асфальта автодороги 

«УдомляПочинок»вдоль д 12 а  
28-256-834-ОПМП 012 0,20 

392 Д. Выскодня («Чутково») 28-256-834-ОПМП 013 0,40 
393 Д. Дягилево ;      
394 Улица от д. № 26 до д. № 9  28-256-834-ОПМП 014 1,00 
395 Улица от д. № 32 до д. № 1 28-256-834-ОПМП 015 0,40 



396 Улица от д. № 17 до д. № 16 28-256-834-ОПМП 016 0,30 
397 Д. Дубники:     
398  от дороги на Профилакторий до д. №8 28-256-834-ОПМП 017 0,30 
399 Улица от д. № 2 до д.№ 15 28-256-834-ОПМП 018 0,70 
400 Д. Ивановское :      
401 улица от КПП до очистных 28-256-834-ОПМП 019 2,20 
402 Улица от остановки до кладбища  28-256-834-ОПМП 020 2,00 
403 Улица от корпуса № 8 до д. № 45  28-256-834-ОПМП 021 0,80 
404 Улица от развилки д.№ 13 до д. № 40 28-256-834-ОПМП 022 0,20 
405 Д. Моржевец:      
406 улица от асфальта автодороги «Удомля-

Починок» до д.№ 14  
28-256-834-ОПМП 023 1,00 

407 Д. Ольховец :     
408 Улица от д. № 1 до д.№ 10 28-256-834-ОПМП 024 0,40 
409 Д. Перхово:      
410 улица от д. № 1 до д.№ 37 28-256-834-ОПМП 025 1,20 
411 Улица от д. № 37 до д.№ 35 28-256-834-ОПМП 026 0,25 
412 Улица от д.№ 30 до д. № 72 вокруг кладбища  28-256-834-ОПМП 027 0,30 
413 Улица от д.№ 55 до д.№ 56 28-256-834-ОПМП 028 0,15 
414 Д. Сменово:      
415 улица от асфальта автодороги «Удомля-

Починок» до д.№ 4 
28-256-834-ОПМП 029 0,60 

416 Улица от д. № 1 до д.№ 6 вдоль КТП 28-256-834-ОПМП 030 0,40 
417 Д. Тараки :      
418 Улица от д. № 23 до д. № 15 а 28-256-834-ОПМП 031 1,00 
419 Улица от д. № 23 до д. № 1 28-256-834-ОПМП 032 0,30 
420 Улица от д. № 8 до  №38 через лавы 28-256-834-ОПМП 033 0,60 
421 Улица от д. № 35 до д. № 53 28-256-834-ОПМП 034 0,30 
422 Улица от магазина  до д. № 50 28-256-834-ОПМП 035 0,40 
423 Улица от д. № 23 до д. № 25 28-256-834-ОПМП 036 0,20 
424 Д. Хвалово :      
425 от развилки до д. № 18  28-256-834-ОПМП 037 0,50 
426 Улица от развилки до  моста  28-256-834-ОПМП 038 0,60 
427 Улица от д. №1 до д. № 21 28-256-834-ОПМП 039 0,20 
428 село Котлован     
429 улица Школьная от д. 32 до д. 40 28-256-832 ОПМП 001 0,15 
430 улица Коммунаров от д. 8 до д. 15 28-256-832 ОПМП 002 0,15 
431 улица Зелёная 28-256-832 ОПМП 003 1,80 
432 улица Зелёная от д. 44 до ул. Коммунаров 28-256-832 ОПМП 004 0,30 
433 улица Молодёжная 28-256-832 ОПМП 005 0,55 
434 улица Набережная 28-256-832 ОПМП 006 0,85 
435 деревня Адамово 28-256-832 ОПМП 007 0,30 
436 деревня Артемьево 28-256-832 ОПМП 008 1,00 
437 деревня Боглаево 28-256-832 ОПМП 009 0,50 



438 деревня Боронатово 28-256-832 ОПМП 010 0,80 
439 д. Гаврильцево 28-256-832 ОПМП 011 0,55 
440 деревня Грешнево 28-256-832 ОПМП 012 0,30 
441 деревня Жаворонково 28-256-832 ОПМП 013 1,00 
442 деревня Железное 28-256-832 ОПМП 014 0,50 
443 деревня Желудово 28-256-832 ОПМП 015 0,10 
444 деревня Заселище 28-256-832 ОПМП 016 1,20 
445 деревня Климовское 28-256-832 ОПМП 017 0,30 
446 деревня Князево 28-256-832 ОПМП 018 0,50 
447 деревня Крапивно 28-256-832 ОПМП 019 0,30 
448 деревня Кузьминское от д. 1 до д. 2 28-256-832 ОПМП 020 0,20 
449 деревня Кузьминское от д. 7 до д. 11 28-256-832 ОПМП 021 0,15 
450 деревня Кузьминское от д. 9 до д. 17 28-256-832 ОПМП 022 0,20 
451 деревня Кузьминское от д. 17 до д. 27 28-256-832 ОПМП 023 0,50 
452 деревня Кузьминское от остановки до д. 16а 28-256-832 ОПМП 024 0,25 
453 деревня Кузьминское от остановки до д. 33 28-256-832 ОПМП 025 0,30 
454 деревня Кузьминское от д. 18 до д. 86 28-256-832 ОПМП 026 0,10 
455 деревня Кузьминское от д. 34  до д. 69 28-256-832 ОПМП 027 0,10 
456 деревня Кузьминское от д. 71 до моста через 

реку Съежа 
28-256-832 ОПМП 028 0,10 

457 деревня Кузьминское от д. 47 до д. 62 28-256-832 ОПМП 029 1,00 
458 деревня Кузьминское от д. 66 до д. 76 28-256-832 ОПМП 030 0,50 
459 деревня Кузьминское от д. 61 до д. 79 28-256-832 ОПМП 031 0,35 
460 деревня Кузьминское от д. 118 до мастерских 28-256-832 ОПМП 032 0,50 
461 деревня Кузьминское от д. 123 до вод/башни 28-256-832 ОПМП 033 0,30 
462 деревня Кузьминское от д. 141 до д. 92 28-256-832 ОПМП 034 0,10 
463 деревня Ледины 28-256-832 ОПМП 035 1,00 
464 деревня Липны от д. 1а до д. 54 28-256-832 ОПМП 036 2,00 
465 деревня Липны от д. 2б до д. 6 28-256-832 ОПМП 037 0,50 
466 деревня Липны от д. 7а до д. 15а 28-256-832 ОПМП 038 0,10 
467 деревня Липны от д. 25 до мастерских 28-256-832 ОПМП 039 0,30 
468 деревня Лоховское от д. 6 до д. 22 28-256-832 ОПМП 040 0,50 
469 деревня Лоховское от д. 12 до д. 19 28-256-832 ОПМП 041 0,50 
470 деревня Лоховское от д. 41 до д. 42 28-256-832 ОПМП 042 0,30 
471 деревня Мартусы 28-256-832 ОПМП 043 0,50 
472 деревня Маслово от д. 1 до д. колхозной 

сушилки 
28-256-832 ОПМП 044 0,40 

473 деревня Маслово от д. 11 до колхозного двора 28-256-832 ОПМП 045 0,30 
474 деревня Маслово от д. 23 до д. 27 28-256-832 ОПМП 046 0,20 
475 деревня Маслово от д. 28 до д. 30 28-256-832 ОПМП 047 0,80 
476 деревня Маслово от д. 40 до д. 49 28-256-832 ОПМП 048 0,20 
477 деревня Мишуги от д. 1 до колхозного двора 28-256-832 ОПМП 049 0,80 
478 деревня Ново-Кузьминское 28-256-832 ОПМП 050 1,00 
479 деревня Новоселье 28-256-832 ОПМП 051 0,10 
480 деревня Овсяниково от д. 1 до д. 11 28-256-832 ОПМП 052 1,00 



481 деревня Овсяниково от д. 27 до вод/башни 28-256-832 ОПМП 053 0,50 
482 деревня Пашнево 28-256-832 ОПМП 054 1,50 
483 д. Погорелец 28-256-832 ОПМП 055 0,50 
484 деревня Сидорово 28-256-832 ОПМП 056 1,20 
485 деревня Старое Захарово 28-256-832 ОПМП 057 0,70 
486 деревня Старое Комарно 28-256-832 ОПМП 058 0,35 
487 деревня Староселье от д. 1 до д. 5 28-256-832 ОПМП 059 0,25 
488 деревня Тарасиха 28-256-832 ОПМП 060 0,50 
489 деревня Тормосово-Комарно 28-256-832 ОПМП 061 1,20 
490 деревня Феднево 28-256-832 ОПМП 062 0,50 
491 деревня Фёдорково д. 10 до д. 14 28-256-832 ОПМП 063 0,30 
492 деревня Феньково 28-256-832 ОПМП 064 0,20 
493 деревня Филиппково 28-256-832 ОПМП 065 0,30 
494 деревня Фоминское 28-256-832 ОПМП 066 1,20 
495 п.Брусово:     
496 ул. Райсовета 28-256-804 ОПМП 001 1,20 
497 ул. Первомайская 28-256-804 ОПМП 002 1,30 
498 ул. Молодежная 28-256-804 ОПМП 003 1,10 
499 ул. Садовая 28-256-804 ОПМП 004 0,80 
500 ул. Володарского 28-256-804 ОПМП 005 0,50 
501 ул. Чкалова 28-256-804 ОПМП 006 1,10 
502 ул. Парковая (до ж/д вокзала) 28-256-804 ОПМП 007 2,00 
503 ул. Красноармейская 28-256-804 ОПМП 008 1,00 
504 ул. Комсомольская 28-256-804 ОПМП 009 0,50 
505 ул. Новая 28-256-804 ОПМП 010 0,60 
506 ул. Победы 28-256-804 ОПМП 011 0,50 
507 ул. Железнодорожная 28-256-804 ОПМП 012 2,00 
508 пер. Малый 28-256-804 ОПМП 013 0,60 
509 ул. Пушкина 28-256-804 ОПМП 014 0,20 
510 ул. Труда 28-256-804 ОПМП 015 1,20 
511 ул. Горького 28-256-804 ОПМП 016 0,90 
512 ул. Урицкого 28-256-804 ОПМП 017 0,20 
513 ул. Набережная 28-256-804 ОПМП 018 0,50 
514 пер. Кирова 28-256-804 ОПМП 019 0,20 
515 деревня Братское от д.№14 до д.№20 28-256-804 ОПМП 020 0,40 
516 деревня Горшуха от д.№1 до д.№10 28-256-804 ОПМП 021 0,60 
517 деревня Ежиха от д. №5 до д.№23 28-256-804 ОПМП 022 0,80 
518 деревня Красное от д. №1 до д. №29 28-256-804 ОПМП 023 0,90 
519 территория кладбища (по кругу) 28-256-804 ОПМП 024 0,70 
520 Лебедиха от дома , №2 до д. №26 28-256-816 ОПМП 001 2,00 
521 Бычиха от д. №4 до водокачки (пожарный кран) 28-256-816 ОПМП 002 2,00 
522 Венецианово -от д. №18 до д.№ 29; от д.№ 16 до 

д. № 31; подезд к церкви, к  кладбищу 
28-256-816 ОПМП 003 2,50 



523 Бобылиха от д. №9 до д.№3; подъезд к 
пожарному водоему 

28-256-816 ОПМП 004 1,00 

524 Филиппково от д. №35 до д. №1; подъезд к 
пожарному водоему 

28-256-816 ОПМП 005 2,50 

525 Власово- от № 1 до д.№ 15; подъезд к 
пожарному водоему 

28-256-816 ОПМП 006 1,00 

526 Щишелово с т д. №2 до д. № 38; от д. №49 до д, 
№53; подъезд к пожарном;; водоему 

28-256-816 ОПМП 007 2,50 

527 Н.Заречье  д. №1 до д.№5 28-256-816 ОПМП 008 1,00 
528 Попово от д №1 до д. № 60; от д. № 23до д, 

№39; от д. №22 до д. №40; f д. 52, к дст.саду. к 
д. №66, к почте, к магазину, подъезд к и школе 
д.Попово(пожарный водоем) 

28-256-816 ОПМП 009 5,60 

529 Максиха по гьезд к водокачке (пожарный кран)  28-256-816 ОПМП 010 0,80 
530 Мастино по гъезд к водокачке (пожарный кран) 28-256-816 ОПМП 011 0,80 
531 Сытино под ьезд к пожарному водоему 28-256-816 ОПМП 012 0,30 
532 д. Лугинино от дома № 61 до № 71 и от дома № 

60б (магазин) до № 50а 
28-256-824 ОПМП 001 0,60 

533 д. Мануйлово от дома №1 до № 35 28-256-824 ОПМП 002 0,90 
534 с. Молдино ул. Садовая от дома № 213 до № 

216 
28-256-824 ОПМП 003 0,30 

535 д. Михалево от дома № 1 до № 32 28-256-824 ОПМП 004 0,50 
536 д. Ильино от дома № 1 до № 30 и от дома № 21 

до № 33 
28-256-824 ОПМП 005 0,70 

537 д. Поддубье - съезд к деревне и в деревне от 
дома № 1 до № 6 

28-256-824 ОПМП 006 0,40 

538 д. Покровское от дома № 1 до № 42 28-256-824 ОПМП 007 0,80 
539 д. Шептуново (хутор) от дома № 11 до № 60 28-256-824 ОПМП 008 0,30 
540 д. Михайлово от дома № 1 до № 68; подъезд к 

домам № 46 и № 46а, площадь с подъездами к 
учреждениям (район дома № 47а) 

28-256-824 ОПМП 009 1,60 

541 д. Полукарпово от дома № 1 до № 20 28-256-824 ОПМП 010 0,50 
542 д. Малец от дома № 1 за дом № 31 28-256-824 ОПМП 011 0,80 
543 Климатино от дома № 1 до № 36 28-256-824 ОПМП 012 1,00 
544 с. Молдино ул. Радости от дома 158 до № 184 - 

Лесная от дома № 142 до № 154 – Кленовый от 
дома № 136 до № 141, площадь у здания 
Администрации (район дома 184, 184а, 114а) 

28-256-824 ОПМП 013 1,10 

545 с. Молдино ул. Победы от дома № 1 до № 72 28-256-824 ОПМП 014 1,10 
546 д. Красная Горка – съезд к деревне и деревня от 

дома № 8 до № 1 
28-256-824 ОПМП 015 0,50 

547 д. Воронцово от дома № 1 до № 27 28-256-824 ОПМП 016 0,50 
548 подъезд к кладбищу с. Молдино 28-256-824 ОПМП 017 0,25 
549 подъезд к кладбищу д. Поддубье 28-256-824 ОПМП 018 0,15 
550 Д. Цветково от дома № 1 до № 24 28-256-824 ОПМП 019 0,90 



551 С. Молдино ул. Приозерная от дома № 189 за № 
194, от дома № 189 до домов № 186 и № 193а; 
ул. Парковая от дома № 97 до № 199; площадь у 
дома культуры (район д. 193а); ул. Черемушки 
от дома № 200 до водонапорной башни по кругу 

28-256-824 ОПМП 020 1,50 

552 Д. Родники от дома № 1 до № 24 28-256-824 ОПМП 021 1,00 
553 Х. Леганок 28-256-824 ОПМП 022 0,20 
554 д. Лугинино пожарный подъезд в районе домов 

№ 17, № 33 и № 61, разворотный круг для 
рейсового автобуса у д. 60б 

28-256-824 ОПМП 023 0,15 

555 д. Мануйлово пожарный подъезд в районе дома 
№ 1 

28-256-824 ОПМП 024 0,05 

556 с. Молдино ул. Садовая пожарный подъезд в 
районе дома № 215 

28-256-824 ОПМП 025 0,05 

557 д. Михалево пожарный подъезд к озеру в конце 
деревни 

28-256-824 ОПМП 026 0,15 

558 д. Ильино пожарный подъезд к водоему в 
районе водокачки и подъезд к водокачке 

28-256-824 ОПМП 027 0,10 

559 д. Заручье пожарный подъезд в районе дома № 
2 

28-256-824 ОПМП 028 0,10 

560 д. Покровское пожарный подъезд в районе дома 
№ 1 и подъезд к водокачке 

28-256-824 ОПМП 029 0,10 

561 д. Шептуново пожарный подъезд в районе дома 
№ 2 4, № 42 и № 58, подъезд к водокачке 

28-256-824 ОПМП 030 0,35 

562 д. Михайлово пожарный подъезд в районе дома 
№ 51, № 60, № 12 и № 45, разворотный круг в 
районе дома № 1 для рейсового автобуса 

28-256-824 ОПМП 031 0,10 

563 д. Полукарпово пожарный подъезд в районе 
дома № 4 и подъезд к водокачке 

28-256-824 ОПМП 032 0,20 

564 д. Малец (налево от поворота) пожарный 
подъезд в районе дома № 20 и к водокачке 

28-256-824 ОПМП 033 0,05 

565 Климатино от поворота к водокачке 28-256-824 ОПМП 034 0,15 
566 пожарный подъезд к водоему за деревней 28-256-824 ОПМП 035 0,10 
567 с. Молдино ул. Радости - Лесная – Кленовый - 

пожарный подъезд в районе домов № 184, № 
170 и № 143 

28-256-824 ОПМП 036 0,30 

568 с. Молдино ул. Победы пожарный подъезд в 
районе домов № 54, № 22 и к водокачке в 
районе дома № 33 

28-256-824 ОПМП 037 0,30 

569 Д. Родники пожарный подъезд в районе дома № 
20, разворотный круг для рейсового автобуса в 
районе дома № 7 

28-256-824 ОПМП 038 0,15 

570 С. Молдино ул. Черемушки пожарный подъезд 
в районе дома № 210 

28-256-824 ОПМП 039 0,08 

571 С. Молдино ул. Приозерная пожарный подъезд 
в районе дома № 189 

28-256-824 ОПМП 040 0,05 



572 С. Молдино ул. Новая пожарный подъезд в 
районе дома № 72 и № 76 

28-256-824 ОПМП 041 0,10 

573 Д. Цветково пожарный подъезд в районе дома 
№ 2 и подъезд к водокачке в районе дома № 10 

28-256-824 ОПМП 042 0,10 

574 Д. Сосновица подъезд к водокачке 28-256-824 ОПМП 043 0,10 
575 пос. Мста, ул. Сенная   д №1- 30 28-256-826 ОПМП 001 1,00 
576 пос. Мста, ул. Береговая   д№1- д№18 28-256-826 ОПМП 002 0,50 
577 пос. Мста, ул. Лесная д№1-д №38 28-256-826 ОПМП 003 1,00 
578 пос. Мста, ул. Школьная д  № 1 -д №44 28-256-826 ОПМП 004 1,50 
579 пос. Мста, ул. Луговая д.№1 –д. № 36 28-256-826 ОПМП 005 1,00 
580 пос. Мста, ул. Почтовая д.№ 24- д.№ 69 28-256-826 ОПМП 006 1,50 
581 д. Бельтенево д.№ 1- д.№ 47 28-256-826 ОПМП 007 1,00 
582 д. Б. Званица д.№ 1-  д.№ 62 28-256-826 ОПМП 008 1,70 
583 д. М.Званица д. № 1- д. №20 28-256-826 ОПМП 009 2,50 
584 д. Захарово   д.№ 1- д.№20 28-256-826 ОПМП 010 0,50 
585 п. Мста - д. Казикино, д. Казикино д. №1-  д. № 

92 
28-256-826 ОПМП 011 3,50 

586 д. Манихинод.№1- д.№64 28-256-826 ОПМП 012 1,20 
587 д. Млево  д. № 1- д. № 58 28-256-826 ОПМП 013 1,00 
588 д. Залучье д.№ 1- д.№ 93 28-256-826 ОПМП 014 1,50 
589 д. Красноселье д.№ 2-д.№20 28-256-826 ОПМП 015 1,20 
590 д. Шебаново д.№ 1 – д. № 16  28-256-826 ОПМП 016 1,00 
591 д. Городище – больница- д № 7- д. № 26 28-256-826 ОПМП 017 1,00 
592 Млево- кладбище 28-256-826 ОПМП 018 0,50 
593 Сельцо-Карельское – кладбище 28-256-826 ОПМП 019 0,50 
594 д. С- Карельское д. № 10-А –д. № 43 28-256-826 ОПМП 020 1,00 
595 д. Озера ул. Новая д.№ 5- д.№ 5А 28-256-826 ОПМП 021 0,20 
596 д. Озера ул. Приозерная д.№ 1- д.№10 28-256-826 ОПМП 022 0,30 
597 д. Озера ул. Центральная  д. 9- водокачка 28-256-826 ОПМП 023 0,40 
598 д. Ровени д. № 1- д.№17 28-256-826 ОПМП 024 1,00 
599 д. Максимовскоед.№1- д. №33 28-256-826 ОПМП 025 1,00 
600 д. Свирка  д. № 1- д. № 21 28-256-826 ОПМП 026 0,60 
601 д. Свирка - д. Карасино,д. Карасино д. №1- д. № 

18 
28-256-826 ОПМП 027 5,00 

602 д.Озера - д. Хотеново, д. Хотеново д. № 1- д. № 
19 

28-256-826 ОПМП 028 2,00 

603 д. Кожино д. № 4- д. № 37 28-256-826 ОПМП 029 1,00 
604 д. Липячи д. № 1 –д. № 50 28-256-826 ОПМП 030 1,00 
605 д. Озерская Горка д. № 1 – д. № 25 28-256-826 ОПМП 031 0,60 
606 д. Поляны д. № 55- д. № 74 28-256-826 ОПМП 032 1,50 
607 д. Ножкино д. №22-  д. № 26 28-256-826 ОПМП 033 0,40 
608 д. Залучье - д. Перевоз, д.Перевоз д. № 1- д. № 8 28-256-826 ОПМП 034 3,50 
609 д.М. Званица-д.Курьеваниха 28-256-826 ОПМП 035 4,50 
610 д. Сельцо-Карельское д. Бабино 28-256-826 ОПМП 036 1,00 
611 пос. Мста, ул. Школьная, подъезд к пожар. 28-256-826 ОПМП 037 0,20 



водоему 
612 пос. Мста, ул. Почтовая,подъезд к пожар. 

водоему 
28-256-826 ОПМП 038 0,30 

613 пос. Мста, ул. Лесная,подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 039 0,20 
614 д. Бельтенево,подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 040 0,30 
615 д. Большая Званица, подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 041 0,30 
616 д. Казикино, подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 042 0,30 
617 д. Залучье, подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 043 0,50 
618 д. Городище, подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 044 0,50 
619 д. Озера, подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 045 0,41 
620 п. Мста ул. Береговая,подъезд к пожар. водоему 28-256-826 ОПМП 046 0,20 
621 д. Ножкино,подъезд к пожар.водоему 28-256-826 ОПМП 047 0,40 
622 д. Щебанова Горка 28-256-826 ОПМП 048 2,00 

  Итого: 629,39 
 


	пост 1387-па
	пост 1387-па приложение
	Приложение


